
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ d j ,  t lQ c iS  №  / е £ 9 3 ~

город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 2 мая 2023 г. № 565 «Об установлении 

расходных обязательств муниципального образования 
Тимашевский район в части размещения и питания граждан Российской 

Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства, постоянно 
проживающих на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, 

Луганской Народной Республики, Запорожской области и Херсонской 
области, вынужденно покинувших жилые помещения, находившихся и 

находящихся в пунктах временного размещения и питания на территории 
муниципального образования Тимашевский район»

В соответствии с частью 10 статьи 10 Федерального закона от 21 ноября 
2022 г. № 448-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской 
Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, при­
остановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, признании утратившими силу отдельных положений законодатель­
ных актов Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения 
бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2023 году», на основа­
нии постановления Губернатора Краснодарского края от 11 августа 2023 г. 
№ 579 «О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты Крас­
нодарского края» п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 2 мая 2023 г. № 565 «Об установлении рас­
ходных обязательств муниципального образования Тимашевский район в части 
размещения и питания граждан Российской Федерации, иностранных граждан и 
лиц без гражданства,, постоянно проживающих на территориях Украины, До­
нецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской 
области и Херсонской области, вынужденно покинувших жилые помещения, 
находившихся и находящихся в пунктах временного размещения и питания на 
территории муниципального образования Тимашевский район», заменив в 
наименовании и тексте постановления слова «на территориях Украины, Донец­
кой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской об­
ласти, Херсонской области» словами «на территории Украины, а также на тер­



2

риториях субъектов Российской Федерации, на которых введены максималь­
ный и средний уровни реагирования».

2. Организационному отделу администрации муниципального образова­
ния Тимашевский район (Владимирова А.С.) обнародовать настоящее поста­
новление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК «Тима- 
шевская межпоселенческая центральная библиотека муниципального образо­
вания Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 5 и 
МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры имени В.М. Толстых» 
по адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на 
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту насто­
ящего постановления в здании администрации муниципального образования 
Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск, ул. Красная, д. 103, каб. № 13,

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Димнщевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образо­
вания Тимашевский район в информационно-коммуникационной сети «Интерт 
нет».

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Г лава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Палий


